
 
 

Delock USB 10 Gbps Typ-A utökningskit över LC
Duplex-kabel
 

 

Beskrivning
 

USB-utökningskit från Delock som kan överföra USB-data med 5
eller 10 Gbps över en multimode LC Duplex-nätverkskabel. Maximalt
100 m längd är möjlig.
 

Notera
 

Utökningen är inte bakåtkompatibel, överföring av USB 2.0 eller USB
1.1-data stöds inte.

 

Artikelnummer 66466
 

 EAN: 4043619664665
 

Ursprungsland: China
 

Paket: Retail Box
 

 

Specifikationer

Anslutning Sändare:
Inmatning:
1 x USB 10 Gbps Typ-A hane
Utmatning:
1 x LC Duplex hane
Anslutning Mottagare:
Inmatning:
1 x LC Duplex hane
1 x USB Typ-A hankontakt (strömtillförsel)
Utmatning:
1 x USB 10 Gbps Typ-A hona
 Dataöverföringshastighet upp till 10 Gbps
Fiberoptisk kabel med väldigt låg signaldegradering
Påverkas inte av elektromagnetisk störning
Kabeldiameter: ca. 3 mm
Maximal utström: 900 mA
Strömförbrukning: max. 0,4 W
Metallchassi
Färg: aqua / svart
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Kabellängd med anslutningar: ca 20 cm
Mått (LxBxH): ca 50 x 18 x 9 mm

 

Systemkrav

Dator eller bärbar dator med en ledig USB Typ-A-port
Strömförsörjning via USB
Multimode OM3-kabel

 

Paketets innehåll
• Mottagare
• Sändare
• 2 x LC Duplex-koppling
• Bruksanvisning
 

 
 

Bilder
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  Interface  

   Kontakt 1:
 

  
 

1 x LC Duplex hane
1 x USB 10 Gbps Typ-A hane
 

 

   Kontakt 2:
 

  
 

1 x LC Duplex hane
1 x USB 10 Gbps Typ-A hona
 

 

   
  Technical characteristics  

   Dataöverföringshastighet:
 

  
 

USB 3.2 Gen 1 upp till 5 Gbps
USB 3.2 Gen 2 bis zu 10 Gb/s
 

 

   
  Physical characteristics  

   Kabeldiameter:
 

  
 

3 mm
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